ボランティアの広場　　　　　　　　ぷらざこむ１

年 （平 成 年 ）
月 　 日 　発行

みなさん 月 日本日より 平成 年度こむ１会定期総会を下記の通り開催し、定足数 グループのうち、

こむ 会三年目突入となり グループ 委任状 グループを含む の出席を得て、無事終了することが出来ました。

第 号

こむ１会総会のご報告

こむ 会通信

こむ 会三年目突入となり グループ 委任状 グループを含む の出席を得て、無事終了することが出来ました。

ました。石の上にも三年、 　　　日時：平成 年 月 日 土 　 ～

三つ子の魂百までもと云い
ます。みなさんの引き締ま 　議決事項としましては、前年度の事業及び

ったお顔を拝見してそんな 　収支結果並びに今年度の事業計画と

言葉を思い出しました。 　収支計画が承認されました。又新役員の承認

みなさんと共に 年目スタ 　並びに一部規約も改正させて頂きました、

ート…嬉しさで一杯な総会 　ご協力有難うございました。

でした。 榎本匡笑

財団からのお知らせ
　　　　ロッカーと倉庫の使用申し込みは月 日から受け付けていますので、継続並びに

第 回　夕暮れコンサート 　　　　新規申し込みのグループは手続きをお願いします。

　　　場所：ぷらざこむ１　階フリールーム

第 回　夕暮れコンサート 　　　　新規申し込みのグループは手続きをお願いします。

日 時 ：平 成 年 月 日 土 ～ 　　　休館日のお知らせ

　場所：ぷらこむ２　スポーツ広場 　　　　　　月 ・ ・ ・ 日　　　　月 ・ ・ 日

　　　　但し雨天の場合はぷらざこむ１

　　　　　　　　　　　　　　階フリースペース

　歌や音楽、出店なども有り、楽しいイベント 　こむ１会からのお知らせ

　です。多くのみなさまのご参加を 　　　　平成 年度年会費の支払いを以下の要項で納入の程お願い致します。

　お待ちしています。 　　　　　受付期間： 月 日 月 ～ 月 日 土

　　　　　受付時間は ～ です。

グループ紹介

こむ１フェスティバル 　　「はっぴーばーばら」こむ１フェスティバル 　　「はっぴーばーばら」
　平成 年 月 日にぷらざこむ１の大掃除を 　　　　　障がいがあってもなくても　　みんなでうたおう　♪♪
　実施しました。 名と多くの皆様にご参加

　頂きました。特に階のｶｰﾍ ｯ゚ﾄとｴｱｺﾝの

　ﾌｨﾙﾀ  ¦除をし、とても綺麗になりました。

　掃除の後、お茶とお菓子で楽しい交流会を

　実施しました。

　　ご協力を頂いた皆様、有難うございました。

　　　　障がいのある人もない人も、年齢も性別も関係なく、歌を歌うのが好きな
　　　　メンバーが集まって、楽しい時間を共有しています。
　　　　これからも「音楽」を通して社会とつながる場創りを大切にしていきます。
　　　　ご一緒に楽しみませんか
　　　　次回の活動日は 月 日 木 時半～　ぷらざこむ１　です。
　　　　月 日 土 夕暮れコンサートにも出演しています　♪　一緒に歌いましょう

2014 26
9 1

8 23 26 88
1 85 ( 27 )

 12

1 85 ( 27 )
26 8 23 ( ) 13 :00 16 :00

3

8 1

11

3

11
26 9 06 ( )16 :00 20 :00

9 14 15 21 23 10 12 13 19

3

26

9 1 ( ) 9 13 ( )
10 :00 14 ;00

20142014
26 7 12

113
2

?
9 11 ( )13

9 6 ( )

新年度代表挨拶

  665- 0867
 12 7
  0797 - 83- 1700 FAX 0797 - 83- 1701
http://www.plazacom.org/com1kai/
E-mail:com1kai.takarazuka@gmail.com

発行 こむ１会運営委員会
住所 〒
宝塚市売布東の町 －
電話

イベント案内

イベント実施報告